

Položkový rozpočet

S:	3001	Ležatá kanalizace M.Ú. Nový Jičín
O:	01	Zdravotechnika
R:	01	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky	
Díl: 1		Zemní práce					146 645,00	
1	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,80000	150,00	1 770,00	Práce	
2	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	11,80000	50,00	590,00	Práce	
3	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	28,00000	850,00	23 800,00	Práce	
4	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	1 025,00	4 100,00	Práce	
5	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	1,00000	1 050,00	1 050,00	Práce	
6	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, SN8	m	12,00000	1 155,00	13 860,00	Práce	
7	132201411R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	11,80000	255,00	3 009,00	Práce	
8	721398623R00	Doprava betonu	km	5,00000	100,00	500,00	Práce	
9	721445914R00	Nová šachta 425 + betonový poklop třídy B	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	Práce	
<i>šachtové dno, šachtová roura, šachtový roznášecí prsteneč</i>								
10	721449133R00	Šachta DN 600 + betonový poklop třídy B	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00	Práce	
<i>šachtové dno, šachtová roura, šachtový roznášecí prsteneč</i>								
11	721459714R00	Přepojení na stáv. potrubí	soubor	3,00000	1 000,00	3 000,00	Práce	
12	7214793147R00	Zásyp	t	13,26000	450,00	5 967,00	Práce	
<i>štěrkopísek 16-32</i>								
13	721487963R00	Odvoz	km	5,00000	100,00	500,00	Práce	
14	721493715R00	Vývoz septiku do 9,5 m3	soubor	1,00000	7 679,00	7 679,00	Práce	
15	721497348R00	Písek	m3	3,80000	1 300,00	4 940,00	Práce	
16	721499711R00	Velkokapacitní vtok	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00	Práce	
<i>S litinovým rámem a litinovou mříží, třída zatížení B + vodorovný odtok DN 100</i>								
17	721698214R00	Zásyp septiku	m3	10,00000	500,00	5 000,00	Práce	
18	721978346R00	Nový beton 11 x 0,2M	m3	2,20000	3 400,00	7 480,00	Práce	
19	72697483	Vytyčení stáv. sítí	sobor	3,00000	1 000,00	3 000,00	Práce	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					121 855,00	
20	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, RUČNĚ	m3	5,10000	1 500,00	7 650,00	Práce	
21	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m RUČNÍ	m3	5,10000	600,00	3 060,00	Práce	
22	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m RUČNÍ	m3	5,10000	600,00	3 060,00	Práce	
23	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, RUČNÍ	m3	2,20000	1 000,00	2 200,00	Práce	
24	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	23,00000	850,00	19 550,00	Práce	
25	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	3,50000	780,00	2 730,00	Práce	

26	721174225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm, SN4	m	15,00000	1 155,00	17 325,00	Práce
27	721457331R00	Sekání prostupu 300x300 přes cihelné zdivo tloušťky 1m	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Práce
28	721458963R00	Doprava betonu	km	5,00000	100,00	500,00	Práce
29	721496831R00	Oprava betonu vč. hydroizolace	m2	7,80000	3 000,00	23 400,00	Práce
30	721497358R00	Napojení na stáv. rozvod	soubor	4,00000	2 000,00	8 000,00	Práce
31	721689073R00	Šachta DN 315	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00	Práce
S betonovým pachotěsným poklopem							
32	721794117R00	Pískový podsyp	m3	2,90000	2 000,00	5 800,00	Práce
33	721956714R00	Doprava písku	km	5,00000	100,00	500,00	Práce
34	721973211R00	Čistící kus D200	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Práce
35	721981432R00	Zásyp šachty ruční	m3	0,40000	200,00	80,00	Práce
36	909 R01	Sonda	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	Práce
Díl: 799		Ostatní				28 500,00	
37	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	25,00000	70,00	1 750,00	Práce
38	722290237	Proplach a dezinfekce kanal.potrubí DN 200	m	25,00000	70,00	1 750,00	Práce
39	606 413	Likvidace a odvoz odpadu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Práce
40	721049874R00	Poplatky za skládky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Práce